
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

LESK A OCHRANA PNEUMATIK 
 

Číslo výrobku:    49732 

 

Barva:     bílá mléčná 

 

Použití:    Přípravek pro péči o exteriér - všechny typy 

vozidel/Produkt pro údržbu a péči o pneumatiky.  

 

Obecná charakteristika: Produkt pro pneumatiky, který chrání a udržuje 

pryž, zanechává její povrch lesklý. Silikonová 

emulze zajišťuje dlouhotrvající ochranu proti 

náhlým změnám teploty a následnému praskání 

gumy. Antistatické vlastnosti pomáhají udržet 

pěkný vzhled. Extrémně snadné použití. 1 balení 

lže použít přibližně na ochranu 40 pneumatik. 

• Obnovuje přirozenou barvu 

• Antistatické vlastnosti 

Fyzikální vlastnosti: 
Fyzikální stav: kapalina 

Zápach: charakteristický 

pH: 5 (neředěný) 

Hustota: 1,004 g/cm³ 

 

Aplikace: 
• před aplikací omyjte a osušte pneumatiky 

• aplikujte pouze z boku pneumatiky, neaplikujte na podběhy 

• po aplikaci vyčkejte 10 minut a otřete případné zbytky hadříkem 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 

objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 
 


